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BYGGHERRE  

Rolle Firma Navn E-post Telefon 

BH Prosjekteier, 
rådmann 

Kristiansund kommune Arne Ingebrigtsen   

BH Prosjektleder Kristiansund kommune Kirsti Grawert kirsti.grawert@kristiansund.kommune.no  71573776 

BH Ass. prosjektleder HR Prosjekt Ingrid Gåsvik Eklund ige@hrprosjekt.no  97512226 

BH Ass. prosjektleder, 
kalkulatør 

HR Prosjekt Jostein Solberg jso@hrprosjekt.no  99884400 

Brukerkoordinator Kristiansund kommune Kjell Inge Mathisen Kjell.inge.mathisen@kristiansund.kommune.no  71573768 

Innkjøpssjef Kristiansund kommune Svein Erik Dyrseth Svein.erik.dyrseth@kristiansund.kommune.no  71573950 

Byggherrens 
representant og SHA-
koordinator (KP og KU) 

HR Prosjekt Anita Marie 
Meisingset 

ame@hrprosjekt.no  90918446 

Styringsgruppe 

Økonomisjef Kristiansund kommune Wenche Mostuen 
Eikeset/ Synnøve 
Tangen 

wenche.mostuen.eikeset@kristiansund.kommune.no 
synnove.tangen@kristiansund.kommune.no  

71573970/ 
71574082 

Enhetsleder, BRV Kristiansund kommune Kjell Inge Mathisen Kjell.inge.mathisen@kristiansund.kommune.no  71573768 

Overingeniør, KT Kristiansund kommune Vidar Dyrnes Vidar.dyrnes@kristiansund.kommune.no  71574293 

Kommunalsjef Kristiansund kommune John Einar Skontoft john.einar.aune.skontoft@kristiansund.kommune.no  

Enhetsleder ED Kristiansund kommune Tormod Borge 
Skundberg 

tormod.borge.skundberg@kristiansund.kommune.no  

Byggherrens rådgivere 

BH RIV Norconsult, 
oppdragsleder, KSU 

Svein Arne Lauritsen Svein.Arne.Lauritsen@norconsult.com  92019368 

BH RIB  Norconsult  Stian Brune Stian.Brune@norconsult.com  45273216 

BH RAUT, ITB Norconsult, KSU Christian Bjerknes 
Nilsen  

Christian.Bjerknes.Nilsen@norconsult.com  48026324 

BH RIE Norconsult  Robert Furnes Robert.furnes@norconsult.com  95446649 

BH RIE, RAUT, ITB Norconsult, KSU Kjell Gujord Kjell.Gujord@norconsult.com   

BH RIBr Norconsult, TRH Solveig Berthung Solveig.Berthung@norconsult.com 90999147 

BH RIAku Norconsult Ingvald Festøy 
Desserud 

Ingvald.Festoy.Desserud@norconsult.com  45401788 

BH RIG Norconsult Torgeir Døssland Torgeir.Dossland@norconsult.com  98615376 

BH RIBfys Norconsult, Sandvika Ingrid Hole  ingrid.hole@norconsult.com  45401341 

BH BIM-koord. Norconsult, Molde Martin Strand   Martin.Strand@norconsult.com  98405701 

BH RIVa Norconsult, Molde Heidi Kjøll Vevang heidi.kjoll.vevang@norconsult.com 93050478 

BH ARK Norconsult, Molde Anna Ervik Johnsen anna.ervik.johnsen@norconsult.com 41266065 

BH LARK Norconsult Marthe Veie Marthe.Veie@norconsult.com 90878433 

BH Vei Norconsult Arne Ørbog Arne.Orbog@norconsult.com  93280362 

BH SØK Norconsult, KSU Maria Miller Maria.miller@norconsult.com  93866672 

BH anskaffelser Norconsult, TRH Ole Morten 
Magnussen 

Ole.morten.magnussen@norconsult.com 92252037 

Brukergruppe 

Brukerkoordinator Kristiansund kommune Kjell Inge Mathisen Kjell.inge.mathisen@kristiansund.kommune.no  71573768 

Varabrannsjef Kristiansund kommune Allan Øren Olsen allan.oren.olsen@kristiansund.kommune.no 92433089 

Verneombud og 
brukerrepresentant 
utrykning 

Kristiansund kommune Jens Blakstad Jens.inge.blakstad@kristiansund.kommune.no   

Brukerrepresentant 
utrykning 

Kristiansund kommune Per Ola Thingvold Per.ola.thingvold@kristiansund.kommune.no   

Brukerrepresentant 
forebyggende 

Kristiansund kommune Harald Elgsaas Harald.elgsaas@kristiansund.kommune.no   
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Brukerrepresentant 
forebyggende 

Kristiansund kommune Marius Ibs Øien-
Hansen 

Marius.ibs.oien-hansen@kristiansund.kommune.no   

Andre 

Leder renhold Kristiansund kommune Stina Heggelund stina.brevik.heggelund@kristiansund.kommune.no  40510555 

Rådgiver IKT Kristiansund kommune Bengt Roger Brevik bengt.brevik@kristiansund.kommune.no  71574049 

Byggdrift Kristiansund kommune Anders Marius Bøe anders.marius.boe@kristiansund.kommune.no  94200202 

TOTALENTREPRENØR 

Rolle Firma Navn/kontaktperson E-post Telefon 

TE Prosjektleder     

TE Prosjekteringsleder      

TE Fagansvarlig arkitekt      

TE Prosjektleder tekniske fag     

     

Prosjekteringsgruppe     

TE RIB, RIB massivtre     

TE RIV, ventilasjon     

TE RIV, rør     

TE RIE     

TE LARK     

RE RIAuto     

TE RITB     

TE RIBr     

TE RIG     

TE RIAku     

TE RIAku     

TE RIBfys, RIEnergi     

TE BIM-koordinator     

TE Ansvarlig søker     

TE IARK     

TE Utstyrsplanlegger     

TE RIVa     

     

Entrepriseadministrasjon     

Anleggsleder     

HMS-ansvarlig     

Innkjøper     

     

Underentreprenører     

Prosjektleder UE, rør     

Prosjektleder UE, ventilasjon     

Prosjektleder UE, elektro     
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